卓環國小107學年度第一學期第一次課程發展委員會議紀錄
壹、時間：民國107年08月11日 上午9：30
貳、地點：卓環國小會議室

參、主席：余鳴 校長                                  記錄：吳真
肆、出席者：張瑞麟、楊杰頤、楊家琪、曾詩芳、吳真、洪筱媛、許芫婷、陳淑芬、洪堂偉、張雅萍、陳秋蟬、李政叡、周詩筑(請假)、涂怡欣。
伍、討論題綱：
1、 審核107學年度第一學期1-6年級學習節數分配表。
決議：審查通過107學年度第一學期1-6年級學習節數分配表(附件)
2、 審核107學年度第一學期1-6年級彈性課程及學校本位課程安排。
決議：審查通過107學年度第一學期1-6年級彈性課程及學校本位課程安排。
3、 審核107學年度第一學期1-6年級特殊教育課程計畫安排。

決議：審查通過107學年度第一學期1-6年級特殊教育課程計畫安排。
4、 其他有關課程發展事宜。
1. 課程計畫及教學進度總表各週日期的起迄、期中、期末評量週數及休業式日期，全學期上課總節數配合特殊活動或節日而應有所增減，請按照金門縣教育處公告的107學年度第1學期校曆計算。
2. 檔名請協助更改為 年段+課程名稱，例如:六年級自然領域課程計畫，請特別注意。
3. 學科領域請務必於期中期末考保留一節作為定期考查用。
4. 教學進度總表(請用總表空白範例修改)請科任老師將每週進度寄給導師，由導師統一彙整收齊後，再傳送給教務組。總表的檔名為年級名稱+教學進度總表。

例如:一年級教學進度總表。
5、 散會。（上午10:30）

附件

金門縣卓環國民小學107學年度 第一學期學習節數分配表

	學習領域        年級
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	語文
	本國語文
	國語文
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	閩南語
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	英語
	0
	0
	1
	1
	2
	2

	健康與體育
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	數學
	3
	3
	3
	3
	4
	4

	生活課程
	社會
	6
	6
	3
	3
	3
	3

	藝術與人文

	3
	3
	3
	3

	自然與生活科技

	3
	3
	3
	3

	綜合活動
	2
	2
	3
	3
	3
	3

	領域學習節數
	綱要規定節數
	20
	20
	25
	25
	27
	27

	學校實際節數
	20
	20
	25
	25
	27
	27

	彈性學習節數
	綱要規定節數
	2-4
	2-4
	3-6
	3-6
	3-6
	3-6

	學校實際節數
	3
	3
	5
	5
	4
	4

	每週學習總節數
	綱要規定節數
	22-24
	22-24
	28-31
	28-31
	30-33
	30-33

	學校實際節數
	23
	23
	30
	30
	31
	31